
Leikanger skyttarlag

Haust-treff 2016

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Sivert Alpen Norum 45 45 46 92 228 0,- Gave
1. Guro Instefjord Brekken Leikanger 46 48 48 89 231 0,- Gave
1. Oliver Eidsaune Norum 46 47 46 87 226 0,- Gave
1. Daniel Eikefjord Hafslo 42 44 45 77 208 0,- Gave
1. Sigbjørn Njøs Eikeland Leikanger 50 49 48 99 246 0,- Gave
1. Emma Steinsland Hamre Leikanger 39 42 41 71 193 0,- Gave
1. Erlend Ølnes Hamre Leikanger 27 32 38 73 170 0,- Gave
1. Johan Felde Hasund Leikanger 24 21 29 77 151 0,- Gave
1. Morten Hovland Knipenborg 42 45 45 91 223 0,- Gave
1. Ronja Hovland Knipenborg 45 46 48 94 233 0,- Gave
1. Carina Husabø Leikanger 35 38 42 64 179 0,- Gave
1. Alexander Kure Norum 46 42 44 84 216 0,- Gave
1. Anne Karin Kure Norum 46 40 46 85 217 0,- Gave
1. Karstein Sjøthun Kvam Hafslo 40 45 40 78 203 0,- Gave
1. Vegard Nesse Lernes Leikanger 40 32 36 83 191 0,- Gave
1. Andrè Kjos Listou Hafslo 47 45 45 82 219 0,- Gave
1. Elise Karine Lunde Leikanger 35 32 28 53 148 0,- Gave
1. Alexander Lunden Norum 47 46 49 94 236 0,- Gave
1. Tuva Lærum Norum 41 39 39 81 200 0,- Gave
1. Erlend Valvik Menes Leikanger 35 30 33 55 153 0,- Gave
1. Jonas Nesse Knipenborg 45 46 46 93 230 0,- Gave
1. Jørgen Humlestøl Njøs Leikanger 50 50 49 100 249 0,- Gave
1. Tore Hamre Nornes Leikanger 49 48 47 92 236 0,- Gave
1. Vegard Olsmo Oen Leikanger 42 43 44 91 220 0,- Gave
1. Sondre Ramstad Os Leikanger 43 44 43 88 218 0,- Gave
1. Ann Helen Sandvik Knipenborg 45 40 44 90 219 0,- Gave
1. Lars Arne Sie Hafslo 48 49 50 96 243 0,- Gave
1. Linnea C. Sjøthun Leikanger 49 47 48 98 242 0,- Gave
1. Lukas C. Sjøthun Leikanger 48 48 48 98 242 0,- Gave
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1. Trym Sjøthun Hafslo 44 48 48 95 235 0,- Gave
1. Celine Slinde Norum 40 40 41 86 207 0,- Gave
1. Torstein Sørhage Knipenborg 48 48 49 96 241 0,- Gave
1. Olve Nesse Takle Leikanger 44 43 40 80 207 0,- Gave
1. Grunde Teigen Hafslo 46 43 45 92 226 0,- Gave
1. Sondre Svarstad Vinjor Knipenborg 45 47 48 95 235 0,- Gave
1. Brage Servold Wåseth Hafslo 42 40 45 76 203 0,- Gave
1. Kristian Ølmheim Leikanger 46 41 48 92 227 0,- Gave

15m Pengepremier 15 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Frode Ølmheim Norum 50 50 50 150 173,-
2. Lars Sørhage Knipenborg 49 48 50 147 129,-
2. Torbjørn Aasen Fortun 48 49 50 147 129,-
4. Lars Jostein Myklevold Farnes 49 47 50 146 0,-
5. Janne Marita Bergheim Leikanger 49 49 48 146 0,-
6. Sissel Husabø Ånneland Leikanger 49 48 48 145 0,-
7. Jim Midtun Farnes 48 48 49 145 0,-
8. Stein Birger Svensøy Fortun 48 49 47 144 0,-
9. Vidar Nesse Knipenborg 47 48 47 142 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ole Kristian Aasen Haugen 50 49 50 149 202,-
2. Ørjar Eiken Hyllestad 50 48 50 148 144,-
3. Ivar Molde sr Tønjum 50 48 50 148 86,-
4. Kjetil Hov Knipenborg 50 47 50 147 0,-
5. Omar Eggum Sogndal 50 48 49 147 0,-
6. Oddgeir Kilen Fortun 48 46 50 144 0,-
7. Geir Medaas Seim 49 46 49 144 0,-
8. Siv Kristin Laberg Yttri Leikanger 47 45 48 140 0,-
9. Linn Marie H. Øyrehagen Norum 44 45 46 135 0,-
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15m Pengepremier 15 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ivar Husum Leikanger 49 45 48 142 157,-
2. Eirik Blindheim Seim 46 44 50 140 112,-
3. Ivar Molde jr Tønjum 48 44 46 138 67,-
4. Leif Halvor Kårstad Gaular 45 44 49 138 0,-
5. Svein Kvamme Seim 45 44 46 135 0,-
6. Anders Grøndal Farnes 47 44 44 135 0,-
7. Stian Fagerlund Tønjum 48 35 50 133 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hildegunn Strand Solund 49 48 50 147 199,-
2. Magnus Kårstad Gaular 50 48 49 147 168,-
3. Frank Sve Stranda 49 46 50 145 138,-
4. Ola Vangen Stranda 49 46 50 145 108,-
5. Olav Tiemann Hegg Hegg 48 48 49 145 78,-
5. Even Øyrehagen Norum 49 48 48 145 78,-
7. Oddbjørn Eggum Sogndal 49 47 48 144 0,-
8. Kjell Bøe Bjørgum Aurland 48 47 48 143 0,-
9. Bjørn Kjønås Førde 49 44 50 143 0,-
10. Lars Hallvard Ese Balestrand 47 46 47 140 0,-
11. Marit Johanne  Hegg Hegg 46 46 47 139 0,-
12. Asle Dulsvik Sogndal 48 47 44 139 0,-
13. Jens Terje Hammervoll Sogndal 46 45 48 139 0,-
14. Jens Raunehaug Sogndal 46 44 48 138 0,-
15. Jan Helge Furre Leikanger 45 44 48 137 0,-
16. Yngve Natvik Knipenborg 46 41 48 135 0,-
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15m Pengepremier 15 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jørgen Bruserud Elstad Røyken og Hurum 49 49 50 148 121,-
2. Ove Sunde Dale (Sunnfjord) 49 49 50 148 108,-
3. Ole Bjarne Hovland Knipenborg 50 48 49 147 96,-
4. Rune Virkesdal Nyborg 48 49 49 146 84,-
5. Arnhild Eiken Hyllestad 50 47 49 146 72,-
5. Vegard Solhaug Aurland 49 47 50 146 72,-
5. Ole Arild Aa Hyen 49 48 49 146 72,-
8. Vidar Skarsbø Dale Leikanger 48 47 50 145 0,-
9. Vidar Nottveit Seim 48 47 50 145 0,-
10. Arve Halsteinslid Haugen 49 45 50 144 0,-
11. Frode Nævdal Åsane/Hordvik 48 45 49 142 0,-
12. Svein Kåre Furre Leikanger 47 46 48 141 0,-
13. Kjartan Huldal Åsane/Hordvik 49 42 48 139 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jon Magnar Gjerland Holsen 50 50 50 150 223,-
1. Per Meel Balestrand 50 50 50 150 223,-
3. Terje Alværvik Gaular 50 49 50 149 135,-
4. Bengt Næss Hafslo 50 47 50 147 91,-
5. Per Atle Fredheim Hafslo 49 49 49 147 48,-
6. Kjell Ulvedal Åsane/Hordvik 48 49 50 147 0,-
7. Kjell Næss Leikanger 50 46 50 146 0,-
8. Jan Arild Bjordal Bjordal/Søreide 50 48 48 146 0,-
8. Bjarne Sandvik Knipenborg 48 48 50 146 0,-
10. Harry Gram Førde 50 46 49 145 0,-
11. Arvid Brennset Leikanger 50 49 45 144 0,-
12. Ole-Jonny Jorde Torpo 50 43 50 143 0,-
13. Reidar Hestetun Tønjum 47 47 49 143 0,-
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14. Arvid Skjerven Hafslo 48 44 49 141 0,-
15. Oddvar Råsberg Nesse 46 45 49 140 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tor Kristian Dulsvik Sogndal 49 50 50 149 104,-
2. Ingvild Eikevik Sogndal 49 50 50 149 95,-
3. Eskil Angelshaug Venes Sogndal 48 50 50 148 86,-
3. Vebjørn Abelsen Vik Sogndal 49 49 50 148 86,-
3. Malin Svartemyr Virkesdal Oppedal/Brekke 50 49 49 148 86,-
6. Kristin Husum Leikanger 50 50 48 148 59,-
7. Martine Sve Stranda 49 49 49 147 50,-
7. Joachim Tyssedal Offman Førde 50 48 49 147 50,-
9. Marie Kråkenes Langeland Dale (Sunnfjord) 49 48 50 147 33,-
10. Emma Valvik Yttri Leikanger 49 49 48 146 24,-
11. Matyas Galambos Sogndal 49 50 47 146 0,-
12. Emma Linneah Moen Rinde Leikanger 50 48 47 145 0,-
13. Daniel Ravndal Førde 49 47 49 145 0,-
14. Magnus Linde Brusegard Hafslo 47 49 49 145 0,-
14. Beate Humlestøl Njøs Leikanger 47 50 48 145 0,-
14. Deidre Konstanse S Skilbre Førde 49 48 48 145 0,-
17. Ingrid Husum Leikanger 50 48 46 144 0,-
18. Johan Hamre Nornes Leikanger 47 49 48 144 0,-
19. Sigve Saur Midtun Farnes 49 47 47 143 0,-
20. Andrine Fardal Norum 47 46 48 141 0,-
21. Kristian Sætrehaug Knipenborg 45 47 48 140 0,-
22. Odin Nesse Molvik Knipenborg 44 50 46 140 0,-
23. Alexander Saltnes Slinde Leikanger 49 43 47 139 0,-
24. Sølve Njøs Eikeland Leikanger 45 47 46 138 0,-
25. Sindre Fardal Norum 46 47 45 138 0,-
26. Håvard Sie Hafslo 44 45 47 136 0,-
27. Magnus Håland Moen Leikanger 44 44 45 133 0,-
28. Erlend Sie Hafslo 44 43 46 133 0,-
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15m Pengepremier 15 skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Sigmund Haugen Kjosaas Dale (Sunnfjord) 50 50 50 150 92,-
2. Sunniva Kristine Mydland Gaular 50 50 50 150 83,-
3. Trine Humlestøl Njøs Leikanger 50 50 50 150 74,-
4. Vegard Eikevik Sogndal 50 50 50 150 66,-
4. Hege Haugeplass Aurland 50 50 50 150 66,-
6. Stine Njøs Eikeland Leikanger 49 50 50 149 49,-
7. Silje Vetti Grøndal Farnes 50 50 49 149 41,-
7. Hanna Solheim Oppedal/Brekke 49 50 50 149 41,-
7. Sander Svartemyr Virkesdal Oppedal/Brekke 50 49 50 149 41,-
10. Jens-Henrik Hegg Hegg 49 50 50 149 0,-
11. Gaute Eliassen Hamre Leikanger 49 50 50 149 0,-
12. Markus Medaas Seim 49 49 50 148 0,-
13. Torinn Eiken Hyllestad 48 50 50 148 0,-
14. Joakim Grimestad Krone Gaular 49 49 49 147 0,-
15. Tobias Hauge Barsnes Sogndal 49 49 48 146 0,-
15. Magnus E. Bøthun Sogndal 47 50 49 146 0,-
17. Nikolai Nygård Farnes 49 48 49 146 0,-
18. Joakim Christensen Norum 47 49 49 145 0,-
19. Eirik Håland Moen Leikanger 48 49 48 145 0,-
20. Kristine Fardal Norheim Hafslo 49 47 47 143 0,-
21. Marte Moen Heggestad Hafslo 47 47 48 142 0,-
22. Even Lindborg Norum 44 44 42 130 0,-
23. Torunn Lærum Gjøringbø Leikanger 39 45 39 123 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Malin Sæbø Nes Leikanger 50 50 50 150 75,-
2. Steinar Feste Kvamme Seim 49 49 50 148 64,-
2. Ørjan Øyrehagen Norum 50 49 49 148 64,-
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4. Håvar Eggum Sogndal 50 48 49 147 44,-
4. Karoline Mo Feten Fjordane 50 49 48 147 44,-
4. Eskil Forthun Farnes 50 47 50 147 44,-
7. Kjersti Fagerlund Tønjum 49 48 50 147 0,-
8. Maia Vetti Grøndal Farnes 50 48 48 146 0,-
8. Ådne Fardal Norheim Hafslo 50 47 49 146 0,-
10. Herman H. Uglum Sogndal 49 47 50 146 0,-
11. Knut Nornes Norum 47 49 48 144 0,-
12. Kristian Ovrid Hafslo 48 46 48 142 0,-
13. Sverre Myklevold Farnes 48 44 49 141 0,-
14. Ida Myhre Nornes Norum 48 43 49 140 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Sigurd Eggum Nyborg 50 50 49 149 173,-
1. Tore Iversen Åsane/Hordvik 50 49 50 149 173,-
3. Johannes Skaar Bakke Strandebarm 48 50 50 148 86,-
4. Odd Rinde Leikanger 50 49 49 148 0,-
5. Knut Grinde Leikanger 49 49 49 147 0,-
6. Sigurd Hatlenes Farnes 48 49 48 145 0,-
7. Odd Peter Skinlo Hyen 49 46 50 145 0,-
8. Jermund Venes Sogndal 49 49 46 144 0,-
9. Kåre Olav Skår Vadheim 48 49 47 144 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Magnar Molland Sogndal 50 50 49 149 206,-
2. Ludvig Indrebø Farnes 48 50 50 148 166,-
3. Andreas Veum Farnes 50 50 48 148 126,-
4. Steinar Røyrvik Farnes 49 49 49 147 87,-
4. Toralf Årdal Jølster 49 49 49 147 87,-
6. Anders Søreide Bjordal/Søreide 49 49 49 147 0,-
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7. Ragnar Husabø Leikanger 49 49 49 147 0,-
8. Hans Tvedt Seim 48 49 49 146 0,-
9. Paul Ingvald Haugen Sævareidfjorden 49 48 49 146 0,-
9. Peder Holme Hyen 50 49 47 146 0,-
11. Gulleik Vigdal Fjordane 49 48 48 145 0,-
12. Halvard Eri Tønjum 48 49 48 145 0,-
13. Gunnar Sværen Balestrand 48 47 48 143 0,-
14. Norvald Husetuft Holsen 46 49 47 142 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Frode Ølmheim Norum 100 100 101,-
2. Torbjørn Aasen Fortun 99 99 78,-
3. Lars Sørhage Knipenborg 98 98 55,-
3. Sissel Husabø Ånneland Leikanger 98 98 55,-
5. Jim Midtun Farnes 97 97 0,-
6. Lars Jostein Myklevold Farnes 97 97 0,-
7. Janne Marita Bergheim Leikanger 95 95 0,-
8. Vidar Nesse Knipenborg 94 94 0,-
9. Stein Birger Svensøy Fortun 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ørjar Eiken Hyllestad 100 100 86,-
2. Kjetil Hov Knipenborg 97 97 67,-
2. Geir Medaas Seim 97 97 67,-
2. Linn Marie H. Øyrehagen Norum 97 97 67,-
5. Omar Eggum Sogndal 97 97 0,-
6. Ole Kristian Aasen Haugen 95 95 0,-
7. Oddgeir Kilen Fortun 95 95 0,-
8. Siv Kristin Laberg Yttri Leikanger 94 94 0,-
9. Ivar Molde sr Tønjum 79 79 0,-



Leikanger skyttarlag

Haust-treff 2016

Side 9Leon - Resultatprogram

15m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ivar Molde jr Tønjum 96 96 105,-
2. Ivar Husum Leikanger 95 95 74,-
3. Eirik Blindheim Seim 94 94 45,-
4. Leif Halvor Kårstad Gaular 94 94 0,-
5. Anders Grøndal Farnes 92 92 0,-
6. Stian Fagerlund Tønjum 88 88 0,-
7. Svein Kvamme Seim 84 84 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Lars Hallvard Ese Balestrand 98 98 133,-
2. Kjell Bøe Bjørgum Aurland 97 97 112,-
3. Ola Vangen Stranda 96 96 92,-
4. Hildegunn Strand Solund 96 96 72,-
5. Oddbjørn Eggum Sogndal 95 95 52,-
5. Even Øyrehagen Norum 95 95 52,-
7. Bjørn Kjønås Førde 95 95 0,-
8. Frank Sve Stranda 94 94 0,-
9. Magnus Kårstad Gaular 94 94 0,-
10. Asle Dulsvik Sogndal 94 94 0,-
11. Jan Helge Furre Leikanger 94 94 0,-
12. Yngve Natvik Knipenborg 93 93 0,-
13. Marit Johanne  Hegg Hegg 92 92 0,-
14. Jens Raunehaug Sogndal 91 91 0,-
15. Olav Tiemann Hegg Hegg 90 90 0,-
16. Jens Terje Hammervoll Sogndal 89 89 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ole Arild Aa Hyen 99 99 135,-
2. Vegard Solhaug Aurland 98 98 109,-
3. Vidar Skarsbø Dale Leikanger 97 97 83,-
4. Ole Bjarne Hovland Knipenborg 96 96 57,-
5. Jørgen Bruserud Elstad Røyken og Hurum 95 95 32,-
6. Rune Virkesdal Nyborg 94 94 0,-
7. Arnhild Eiken Hyllestad 94 94 0,-
7. Frode Nævdal Åsane/Hordvik 94 94 0,-
9. Arve Halsteinslid Haugen 94 94 0,-
10. Svein Kåre Furre Leikanger 94 94 0,-
11. Ove Sunde Dale (Sunnfjord) 94 94 0,-
12. Vidar Nottveit Seim 94 94 0,-
13. Kjartan Huldal Åsane/Hordvik 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Per Meel Balestrand 100 100 161,-
2. Oddvar Råsberg Nesse 99 99 128,-
3. Ole-Jonny Jorde Torpo 98 98 96,-
4. Bengt Næss Hafslo 98 98 64,-
5. Bjarne Sandvik Knipenborg 98 98 32,-
6. Kjell Næss Leikanger 98 98 0,-
7. Arvid Skjerven Hafslo 98 98 0,-
8. Jon Magnar Gjerland Holsen 97 97 0,-
9. Terje Alværvik Gaular 97 97 0,-
10. Per Atle Fredheim Hafslo 97 97 0,-
11. Reidar Hestetun Tønjum 97 97 0,-
11. Kjell Ulvedal Åsane/Hordvik 97 97 0,-
13. Jan Arild Bjordal Bjordal/Søreide 97 97 0,-
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14. Harry Gram Førde 95 95 0,-
15. Arvid Brennset Leikanger 83 83 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tor Kristian Dulsvik Sogndal 100 100 73,-
2. Malin Svartemyr Virkesdal Oppedal/Brekke 100 100 66,-
3. Kristin Husum Leikanger 99 99 60,-
3. Marie Kråkenes Langeland Dale (Sunnfjord) 99 99 60,-
5. Martine Sve Stranda 99 99 47,-
6. Emma Linneah Moen Rinde Leikanger 99 99 41,-
7. Eskil Angelshaug Venes Sogndal 98 98 35,-
8. Sølve Njøs Eikeland Leikanger 97 97 28,-
9. Ingrid Husum Leikanger 97 97 22,-
10. Sindre Fardal Norum 97 97 16,-
11. Ingvild Eikevik Sogndal 96 96 0,-
12. Sigve Saur Midtun Farnes 96 96 0,-
13. Håvard Sie Hafslo 96 96 0,-
14. Joachim Tyssedal Offman Førde 96 96 0,-
15. Vebjørn Abelsen Vik Sogndal 95 95 0,-
16. Deidre Konstanse S Skilbre Førde 94 94 0,-
17. Andrine Fardal Norum 94 94 0,-
17. Daniel Ravndal Førde 94 94 0,-
19. Beate Humlestøl Njøs Leikanger 94 94 0,-
20. Kristian Sætrehaug Knipenborg 93 93 0,-
21. Erlend Sie Hafslo 93 93 0,-
22. Alexander Saltnes Slinde Leikanger 93 93 0,-
23. Magnus Linde Brusegard Hafslo 93 93 0,-
24. Johan Hamre Nornes Leikanger 92 92 0,-
25. Emma Valvik Yttri Leikanger 91 91 0,-
26. Matyas Galambos Sogndal 90 90 0,-
27. Magnus Håland Moen Leikanger 89 89 0,-
28. Odin Nesse Molvik Knipenborg 88 88 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Vegard Eikevik Sogndal 100 100 57,-
2. Sunniva Kristine Mydland Gaular 100 100 52,-
2. Trine Humlestøl Njøs Leikanger 100 100 52,-
4. Silje Vetti Grøndal Farnes 100 100 41,-
4. Sigmund Haugen Kjosaas Dale (Sunnfjord) 100 100 41,-
4. Hanna Solheim Oppedal/Brekke 100 100 41,-
4. Sander Svartemyr Virkesdal Oppedal/Brekke 100 100 41,-
8. Stine Njøs Eikeland Leikanger 100 100 21,-
8. Jens-Henrik Hegg Hegg 100 100 21,-
10. Torinn Eiken Hyllestad 100 100 0,-
11. Joakim Grimestad Krone Gaular 99 99 0,-
12. Gaute Eliassen Hamre Leikanger 99 99 0,-
12. Markus Medaas Seim 99 99 0,-
12. Nikolai Nygård Farnes 99 99 0,-
15. Joakim Christensen Norum 99 99 0,-
16. Hege Haugeplass Aurland 98 98 0,-
17. Eirik Håland Moen Leikanger 97 97 0,-
18. Tobias Hauge Barsnes Sogndal 97 97 0,-
19. Magnus E. Bøthun Sogndal 96 96 0,-
20. Kristine Fardal Norheim Hafslo 95 95 0,-
21. Marte Moen Heggestad Hafslo 93 93 0,-
22. Even Lindborg Norum 87 87 0,-
23. Torunn Lærum Gjøringbø Leikanger 67 67 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ida Myhre Nornes Norum 99 99 69,-
2. Håvar Eggum Sogndal 99 99 55,-
2. Kjersti Fagerlund Tønjum 99 99 55,-
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4. Eskil Forthun Farnes 98 98 29,-
5. Maia Vetti Grøndal Farnes 98 98 16,-
6. Malin Sæbø Nes Leikanger 98 98 0,-
7. Karoline Mo Feten Fjordane 98 98 0,-
8. Ådne Fardal Norheim Hafslo 97 97 0,-
9. Herman H. Uglum Sogndal 97 97 0,-
9. Ørjan Øyrehagen Norum 97 97 0,-
11. Steinar Feste Kvamme Seim 96 96 0,-
12. Knut Nornes Norum 95 95 0,-
12. Kristian Ovrid Hafslo 95 95 0,-
14. Sverre Myklevold Farnes 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Sigurd Hatlenes Farnes 100 100 135,-
2. Odd Rinde Leikanger 100 100 96,-
3. Johannes Skaar Bakke Strandebarm 99 99 58,-
4. Tore Iversen Åsane/Hordvik 99 99 0,-
5. Knut Grinde Leikanger 98 98 0,-
6. Sigurd Eggum Nyborg 98 98 0,-
7. Jermund Venes Sogndal 97 97 0,-
8. Odd Peter Skinlo Hyen 96 96 0,-
9. Kåre Olav Skår Vadheim 88 88 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Andreas Veum Farnes 100 100 137,-
2. Hans Tvedt Seim 99 99 110,-
2. Gulleik Vigdal Fjordane 99 99 110,-
4. Magnar Molland Sogndal 98 98 58,-
5. Toralf Årdal Jølster 98 98 32,-
6. Ludvig Indrebø Farnes 98 98 0,-
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6. Anders Søreide Bjordal/Søreide 98 98 0,-
8. Paul Ingvald Haugen Sævareidfjorden 97 97 0,-
8. Steinar Røyrvik Farnes 97 97 0,-
10. Halvard Eri Tønjum 96 96 0,-
11. Ragnar Husabø Leikanger 96 96 0,-
12. Peder Holme Hyen 95 95 0,-
13. Gunnar Sværen Balestrand 91 91 0,-
14. Norvald Husetuft Holsen 84 84 0,-


